
Irt." 

."4..";47 tffriff  
PREGOEIRA DO GOVERNO MUNICIPAL DE PALMACIAICE. 

Precesso: PREGÃO ELETRÔNICO N° PERP 2912022 

Data e Hora de Abertura: 28/12/2022as 09h:0lmin. 

Proponente: Francisca Bane de Almeida Barros — EPP 
CNPJ: 17.350.451-0001/51 

nderego: Rua 25,14-A, Conjunto Jereissati I, MaracanaO/Ce CEP: 61900500 
Forie: (85) 3274 / 6.309 / 98700 6990 

funerariapazinfinitahotmail.com  
Banco: Banco do Brasil 
Agencia: 3302 - 2 
Conta Corrente: 79472-4 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO pE URNAS MORTUÁRIAS E SERVIÇOS PARA 
AUXILIO FUNERAL, DESTINADOS AS FAMILIAS VULNERAVEIS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE 
ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO DE PALIVLACIA-CE. 

LOTE UNICO 
ITEM ESPECIFICAÇA0 UNO QTDE MARCA V.UNT. VL TOTAL 

• 

• 

• 

1 URNA 	MORTUÁRIA 	— 	TAMANHO 
ADULTO DE MADEIRA. MODELO 
SEXTAVADA, 	CAIXÃO 	DE 	MADEIRA. 
TAMPA DE EUCATEX, SEM VISOR, 
FORRO  TNT,  BABADO, TRAVESSEIRO 
SOLTO. COM  04 CHAVETAS NA TAMPA, 
ALÇA DUTA, NA COR MARROM, 
COMPRIMENTO 	MINIMO 	DE 	1,90M, 
LARGURA 	0,60M, 	ALTURA 	0,21M. 
ALTURA 0,131v1. MORTALHA EM TECIDO 
TIPO 	OPALA 	COM 	1,90M 	DE 
COMPRIIVIENTO. 

UNO 36  FN  
MARTINS 
/PACAJUS 

R$1.392, 
00 

R$50.112, 
00 

. 

i - 

2 URNA 	MORTUÁRIA 	— 	TAMANHO 
INFANTIL DE MADEIRA. URNA 
PARA CRIANQA. MODELO SEXTAVADA 
DE MADEIRA, CAIXÃO E 
TAMPA COM 	DETALHES 	EM 	SILK 
SCREEN  OU a CRISTO. FORRO EM  TNT,  
BABADO, 	 SOE3REBABADO, 
TRAVESSEIRO SOLTO ALÇA DURA NA 
COR OURO/BRANCA, 04 CHAVETAS NA 
TAMPA, NA COR 
BRANCA, TAMANHO MINJMO DE 0,50 A 
1,50M. MORTALHA EM TECIDO TIPO 
OPALA COM 1,50CM DE COMPRIMENTO 

UNO 36  FN  
MARTINS 
/PACAJUS 

R$1000 
* 	1  

00 

11$36.000, 
00 

URNA 	MORTUÁRIA 	— 	TAMANHO 
ADULTA OBESA DE MADEIRA, MODELO 
SEXTAVADA DE MADEIRA. CAIXÃO E 
TAMPA 	PIROGRAvAraoa. 	FUN  DO 
REFORÇADO' DE MADEIRA. BITZ NA 
TAMPA. CAIXÃO COM RODAPÉ, VISOR 
DE MDF ENTALHADO, ALÇA 

UND 10  FN  
MARTINS 
/PACAJUS 

R$1.500, 
00 

1, 

R$15.000, 
00 

Rua 25,  re  14 A - Conjunto Jereissati I - Fones: 3274.6309 / 8700.6990/3212 2916 IVIaracanais Ceará -  CNN  

17.350.451-0001/51 - Inscri0o Estadual 06.627.566-0  
E-mail:  funerariapazinfinitaehotmail.com  



PLAN5 tI MS Si —TA PAZ .7.11 TA 

0 	COM 08 	SDPORTES. 
METALAÇE BABADO, SOBREBABADO,  

VISOR. COR MARROM. COMPRIMENTO 
2,05M. LARGURA 0,64M, ALTURA 0,31M, 
TAMPA 0,19M. MORTALHA EM TECIDO 
TIPO 	OPALA 	COM 	2,05CM 	DE 
COMPRIMENTO. 

VÉU, TRAVESSEIRO SOLTO, COM 04  

CHAVES NA TAMPA, 03 CHAVETAS NO 
 

-  ---- 	-, 

. 

/IQ  
, 

a 
r 
'3 

sirc, 
- .L Ala N 0  WI  

• 
• 

TRASLADO 	DO 	CORPO 	QUANDO 
NECESSÁRIO, POR KM, PERCURSO DO 
CARRO A PARTIR DO LOCAL ONDE SE 
ENCONTRA 0 CORPO ATE 0 LOCAL DE 
ENTREGA. 

KM 16.000 PROPRIO R$5,60 R$89.600,0 
0 

VALOR GLOBAL R$190.712,00 

VALOR GLOBAL: R$190.712,00 (Cento e Noventa Mil e Setecentos e Doze ). 

'RAZO DE ENTREGA: Em IMEDIATO, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

0 licitante declara que  tern  o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações 

Contidas no anexo I — .Projeto Básico/Termo de Referência deste edital. 

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluidas todas 
as despesas necessárias ao fornecimento dos produtos, inclusive as relacionadas  corn:  

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 

-. tributos, taxas .E tarifas., emolumentos:, licenças, alvarás, multas eiou qualquer iinfração; 

seguros em geral, da infortu.nistica é de responsabilidade, civil para quaisquer.  danos e prejuízos 
causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo forneciMento dos 
produtos objeto desta licitação. 

Maracana0, 28 de dezembro de 2022. 

I 17.350.45i/0001-5f] 
FRANCISCA ELME DE ALMEIDA BARROS - EPP 

Rua 25, 14-A 
Conj. dereissate 1 - CEP 61.900-500 

MARACANACI - CEARA 

‘1,$01011 	 AL2424,17,-;$ 
Praneisca Eliane 	Imeida Barros 

CPF N° 448.352.303-107 

Rua 25, kl a  14 A - Conjunto Jereissati I - Fones: 3274.6309 / 8700.6990/3212 2916 IVIaracana6 Ceará - CNRI 
17.350.451-0001/51 - Inscrição Estadual 06.627.566-0  

E-mail:  funerariapazinfinita@hotmail.com  


	Page 1
	Page 2

